



38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2024	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2024	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Педагогический состав</b>																								
39A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1A (39A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-2A (39A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-3A (39A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-4A (39A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-5A (39A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-1A (40A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Панчина Екатерина Александровна \_\_\_\_\_ 25.12.2024  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию \_\_\_\_\_ Сазанов \_\_\_\_\_ 25.12.2024  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Никифорова Людмила Михайловна \_\_\_\_\_ 25.12.2024  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель учебного театра \_\_\_\_\_ Надина Алла Николаевна \_\_\_\_\_ 25.12.2024  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Иордан Владимир Юрьевич \_\_\_\_\_ 25.12.2024  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1434 \_\_\_\_\_ Боряшова И.М. \_\_\_\_\_ 30.08.2024  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)